
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Liguria - Finali

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Es. A Femmine

1 Idea Sport ssd ITA 4'57.93
ALBERTI Sofie 2007 ITA 38.28 1'18.41 1'18.41
BALBIS Emma 2006 ITA 38.18 1'21.37 2'39.78
CELIBERTI Amelia 2006 ITA 33.94 1'14.36 3'54.14
GUERRIERO Gaia 2006 ITA 30.42 1'03.79 4'57.93

2 Aragno Rivarolesi ITA 5'00.39
CAPONE Francesca 2006 ITA 35.88 1'14.65 1'14.65
TIXI Alessia 2006 ITA 40.73 1'26.29 2'40.94
VIGNON Matilde 2006 ITA 35.14 1'15.34 3'56.28
CASTRIANNI Alessia 2006 ITA 30.72 1'04.11 5'00.39

3 Chiavari Nuoto ITA 5'03.20
YMERAJ Alma 2006 ITA 38.14 1'18.19 1'18.19
MANGIANTE Camilla 2006 ITA 38.79 1'22.84 2'41.03
BRAHO Melissa 2006 ITA 34.03 1'15.77 3'56.80
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA 31.39 1'06.40 5'03.20

4 Andrea Doria ITA 5'03.88
SPADA Margherita 2006 ITA 36.68 1'15.16 1'15.16
PICCO Camilla 2006 ITA 37.88 1'20.79 2'35.95
ALESSIO Asia 2006 ITA 34.86 1'16.65 3'52.60
UCCHEDDU Elena 2006 ITA 33.88 1'11.28 5'03.88

5 Foltzer ssd-Genova ITA 5'09.03
MORCHIO Michela 2006 ITA 37.85 1'18.62 1'18.62
BLANCO Alessia 2006 ITA 42.31 1'27.06 2'45.68
QUARTINO Marzia 2007 ITA 34.64 1'16.13 4'01.81
GIACO' Martina 2006 ITA 31.35 1'07.22 5'09.03

6 Genova Nuoto My Sport ss ITA 5'12.61
FERRANTE Gaia 2006 ITA 38.06 1'18.04 1'18.04
GNECCO Giorgia 2006 ITA 40.06 1'25.06 2'43.10
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 35.44 1'20.09 4'03.19
PERSICO Benedetta 2006 ITA 32.38 1'09.42 5'12.61

7 Rapallo Nuoto ssd ITA 5'18.70
DI STEFANO Greta 2006 ITA 38.29 1'19.32 1'19.32
SCHIAPPACASSE Veronica 2006 ITA 41.52 1'27.74 2'47.06
BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA 36.04 1'20.00 4'07.06
PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA 34.12 1'11.64 5'18.70

8 Rari Nantes Arenzano ITA 5'25.42
FOSSATI Carol 2007 ITA 39.29 1'20.94 1'20.94
GERACI Martina 2006 ITA 41.36 1'29.75 2'50.69
VISCARDI Sara 2006 ITA 36.64 1'23.97 4'14.66
PICCIOTTO Anna 2006 ITA 33.27 1'10.76 5'25.42

9 Nuotatori Rivarolesi ITA 5'27.58
BOZZANO Elena ITA 39.91 1'23.11 1'23.11
BALBI Giulia ITA 43.05 1'32.71 2'55.82
AIELLO Eva 2006 ITA 36.81 1'22.34 4'18.16
GAGLIARDI Giulia 2006 ITA 32.57 1'09.42 5'27.58

10 Sportiva Lib Audax asd ITA 5'29.15
RAVECCA Martina 2006 ITA 40.82 1'22.00 1'22.00
TROCCHIA Jole 2007 ITA 44.26 1'36.64 2'58.64
CARBONARI Alice Stella 2006 ITA 35.65 1'19.19 4'17.83
DAL MAS Alessandra 2007 ITA 33.47 1'11.32 5'29.15

11 Sportiva Sturla ITA 5'31.61
OMERO Chiara 2007 ITA 44.64 1'32.96 1'32.96
BIASOTTI Sofia 2006 ITA 41.61 1'31.11 3'04.07
STRIANO Agnese 2006 ITA 36.21 1'16.60 4'20.67
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA 33.59 1'10.94 5'31.61

12 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'39.39
BOZZO Sofia Aspasia 2006 ITA 41.70 1'25.75 1'25.75
TROJANI Margherita 2006 ITA 43.94 1'34.50 3'00.25
LAZZARI Ludovica 2006 ITA 37.99 1'24.63 4'24.88
FIORE Sofia 2007 ITA 35.42 1'14.51 5'39.39

13 Rari Nantes Sori ITA 5'40.00
MUSANTE Emma 2006 ITA 37.16 1'16.68 1'16.68
MARZOLLA Lavinia 2007 ITA 41.61 1'29.78 2'46.46
TERRILE Ludovica 2007 ITA 41.36 1'32.66 4'19.12
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BENVENUTO Rebecca 2007 ITA 36.52 1'20.88 5'40.00
14 Amatori Nuoto Savona ITA 5'52.64

VULPETTI Letizia 2007 ITA 41.65 1'24.62 1'24.62
MAGLIANO Anna 2007 ITA 44.11 1'33.99 2'58.61
GEMME BENEDETTA 2007 ITA 44.50 1'39.80 4'38.41
MARTINO Valentina 2007 ITA 34.58 1'14.23 5'52.64

15 Rari Nantes Imperia 57 ITA 5'55.49
TIRONE Giada ITA 49.41 1'46.46 1'46.46
ACQUARONE Martina 2006 ITA 41.67 1'28.43 3'14.89
LUONGO Rebecca 2007 ITA 39.33 1'26.14 4'41.03
ROVELLA Gaia ITA 34.89 1'14.46 5'55.49

16 Crocera Stadium ssd ITA 5'56.84
LIGUORI Elisabetta 2006 ITA 44.81 1'34.03 1'34.03
NASELLI Ester Elsa 2007 ITA 44.31 1'34.44 3'08.47
RAIMONDO Valentina 2007 ITA 42.99 1'32.76 4'41.23
SCULLINO Martina 2007 ITA 36.30 1'15.61 5'56.84

17 on Sport Sestri Levante ITA 5'59.57
NORERO Matilde 2006 ITA 40.50 1'22.43 1'22.43
CANOVI Alessia 2007 ITA 41.37 1'30.35 2'52.78
BREGANTE Agnese 2007 ITA 44.66 1'41.99 4'34.77
SCHIAFFINO Ester 2007 ITA 40.05 1'24.80 5'59.57

NON CLASSIFICATI

1 ASDLavagna90Dimeglio ITA SQ
CHIESA Sofia 2006 ITA 38.19 1'18.50 1'18.50
DA POZZO Emma 2007 ITA 41.85 1'30.25 2'48.75
AGAZZI Emma 2007 ITA 34.68 1'16.56 4'05.31
POZZATI Haila 2006 ITA 34.44 1'12.20 5'17.51

Arrivo irregolare frazione farfalla
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